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Tableau électrique Soffites et faux-plafond

LL Lave-linge
LV Lave-vaisselle
CU Cuisson
R Réfrigérateur

Garde corpsGC
Volet roulantVR
Fenêtre allège vitréeFA
FenêtreF

Porte-fenêtrePF

MTA Module Thermique
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Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des
nécessités techniques, de la réalisation tant en ce qui concerne les
dimensionslibres que l'équipement. Les surfaces sont approximatives. Les
retombées,soffites, faux plafond, équipements sanitaires ainsi que le
calepinage etdimensions des carrelages sont figurés à titre indicatif, et peuvent
subir desmodifications pour impératif technique. Les appareils ménagers ne
sont pasfournis.  Les volets roulants seront prévus conformément à la notice
de vente.Les coffres de volet roulant ne sont pas représentés et seront
débordants àl'intérieur. La hauteur des seuils au droit des porte-fenêtres sur
balcons outerrasses pourra varier de 5 à 35 cm à partir du sol intérieur. La
hauteur entrele jardin et la terrasse pourra varier entre 0 et 60 cm. Les jardins
ne seront pasnécessairement plats et pourront comporter des talus et des
pentes.

N

E

S

O

Porte-fenêtre coulissantePF-C

R/SS Radiateur
Sèche-serviettes

126

568

Etagère 60

C 315
T1 pm

r

27,3 m
2

C 314
T3 coloc
51,5 m2

Séjour/Cuisine

Séjour/Cuisine/

Cham
bre

Cham
bre 2

Cham
bre 1

SdE 1

SdE 2

100x80

lavabo 70x46

R

R

R

CU

CU

PL

PL

PL

PL

R

lavabo 70x46

bureau

140x60

m
ange debout

120x60

SS

SS

100x80

HSFP

2,20 m

21
4

159

5

106

123

5

274

360

390

5

309

700

444 84 102

21
4

10
26

7

270

60

162

VR

FA

VR

FA

VR FA

VR FA

01

02

03

04

05

Séjour/Cuisine

Chambre 1

SdE 1

Chambre 2

SdE 2

16,4

14,2

4,6

13,3

3,0

51,5 m²

0 1 2 3

LV

SdE

AEP
SGFT

140

200

140

200

140

200

140

200

140

2 0902 090

29

107

195

135

195

135

195

1 166

1 166

40134194134194134194134291341968131

1 630

90

702

767

90

779

1 636

1 636

126

568

LIM
ITE PARCELLE

TO
IT

TE
R

R
A

S
S

E
A

C
C

E
S

IB
LE

V
E

G
E

TA
LIS

E
 W

E
FO

R
M

VH

VH

VB

lit 124x204

m
ange debout

120x60

bureau

140x60

mange debout

120x60

lit 124x204

lavabo 70x46

100x80

bureau

140x60

mange debout
120x60

bureau
140x60

m
ange debout

120x60 lit 124x204

100x80

bureau
140x60

m
ange debout

120x60

lit 124x204

100x80

bureau
140x60

m
ange debout

120x60 lit 124x204

100x80

bureau
140x60

m
ange debout

120x60lit 124x204

100x80

bureau
140x60

m
ange debout

120x60 lit 124x204

100x80

bureau
140x60

m
ange debout

120x60lit 124x204

100x80

bureau
140x60

m
ange debout

120x60

lit 124x204

100x80

bureau
140x60

m
ange debout

120x60

lit 124x204

100x80

bureau
140x60

m
ange debout

120x60

lit 124x204

100x80

bureau
140x60

m
ange debout

120x60

lit 124x204

100x80

bureau
140x60

m
ange debout

120x60

lit 124x204

100x80

VB

120x90

Etagère 60 Etagère 60 Etagère 60 Etagère 60 Etagère 60 Etagère 60 Etagère 60

Etagère 60 Etagère 60 Etagère 60 Etagère 60 Etagère 60 Etagère 60

Etagère 60

Etagère 60

Etagère 60

C 315
T1 pmr

27,3 m
2

C 316
T1

20,0 m
2

C 317
T1

18,7 m
2

C 318
T1

18,7 m
2

C
 302
T1

18,8 m
2

C
 303
T1

18,8 m
2

C
 304
T1

18,8 m
2

C
 305
T1

18,4 m
2

C
 307
T1

19,0 m
2

C
 308
T1

18,8 m
2

C
 309
T1

18,8 m
2

C
 310
T1

18,8 m
2

C
 311
T1

18,8 m
2

C
 312
T1

18,4 m
2

C
 301

T1 pm
r

27,1 m
2 C

 306
T1

17,1 m
2

C
 314

T3 coloc
51,5 m

2

C 320
T1

18,4 m
2

C 319
T1

18,4 m
2

C 321
T1

20,4 m
2

C
 313
T1

18,8 m
2

Séjour/C
uisine/

C
ham

bre

SdE

SdE

SdE

Séjour/C
uisine/

C
ham

bre

Séjour/C
uisine/

C
ham

bre

Séjour/C
uisine/

C
ham

bre

Séjour/C
uisine/

C
ham

bre

Séjour/C
uisine/

C
ham

bre

Séjour/C
uisine/

C
ham

bre

Séjour/C
uisine/

C
ham

bre

Séjour/C
uisine/

C
ham

bre

Séjour/C
uisine/

C
ham

bre

Séjour/C
uisine/

C
ham

bre

Séjour/C
uisine/

C
ham

bre

Séjour/C
uisine/

C
ham

bre

Séjour/C
uisine

Séjour/Cuisine/

Chambre

Séjour/Cuisine/

Chambre

Séjour/Cuisine/

Chambre

Séjour/Cuisine/

Chambre

Séjour/Cuisine/

Chambre

Séjour/Cuisine/

Chambre

Séjour/Cuisine/

Chambre

Chambre 2

Chambre 1

SdE

SdE

SdE

SdE

SdE

SdE

SdE

SdE

SdE

SdE 1

SdE 2

SdE

SdE

SdE

SdE

SdE

SdE

100x80

lavabo 70x46

lavabo 70x46

lavabo 70x46

lavabo 70x46

lavabo 70x46

lavabo 70x46

lavabo 70x46

bureau
140x60

lit 124x204

lavabo 70x46

lavabo 70x46

lavabo 70x46

lavabo 70x46

lavabo 70x46

lavabo 70x46

120x90

SdE

R

R

R R R R R R

RRRR

R

R

R

CU

CU

CU

CU

CU

CU

CU

C
U

C
U

C
U

C
U

C
U

C
U

C
U

C
U

C
U

C
U

C
U

C
U

C
U

C
U

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL PL

PL PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

100x80

lavabo 70x46

bureau

140x60

mange debout

120x60

lit 124x204

100x80

Etagère 60

lavabo 70x46

bureau

140x60

mange debout

120x60

lit 124x204

100x80

Etagère 60

lavabo 70x46

bureau

140x60

mange debout

120x60

lit 124x204

100x80

Etagère 60

lavabo 70x46

bureau

140x60

mange debout

120x60

lit 124x204

100x80

Etagère 60

lavabo 70x46

100x80

lavabo 70x46

R

R

R

R

R

bureau

140x60

lit 124x204

m
ange debout

120x60

R

R

R

lavabo 70x46

lavabo 70x46

lit 124x204

bureau

140x60

mange debout

120x60

CU

Séjour/Cuisine

W
C

D 302T4

Logem
ent

Abordable

82,8 m
2

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS SS SS SS SS SS

SS SS SS SS SS

SS

SS

100x80

HSFP

2,20 m

HSFP

2,20 m

HSFP

2,20 m

HSFP

2,20 m

HSFP

2,20 m

HSFP

2,20 m

HSFP

2,20 m

HSFP

2,20 m

H
S

FP
2,20 m

H
S

FP
2,20 m

H
S

FP
2,20 m H

S
FP

2,20 m

H
S

FP
2,20 m

H
S

FP
2,20 m

H
S

FP
2,20 m

H
S

FP
2,20 m

H
S

FP
2,20 m

H
S

FP
2,20 m

H
S

FP
2,20 m

H
S

FP
2,20 m

H
S

FP
2,20 m

R
+3

408
5

288
18

130
18

700

701
18

130
18

287
5

408

700
18

130
18

701

312
60

7
90

231
18

130
18

700

412

5

288

18

132

18

288

5

402

695

18
132

18

704

316

229

214

159

5

106

123

5

274

280

133

5

106

7
75

587

132 5 201

360

5

90

250
412

5

287

287

5

402

390

5

309

700

444
84

102

408
5

288

408
5

288

408
5

288

408
5

288

408
5

288

288
5

408

408
5

287

402

5

288

288

5

412

287
5

408

408
5

288

95 5 106

414
5

221
72

251

695

60 112 5 106 106 5 112 60

283283 283

60 112 5 106

280

303

60

173

60

109

5

106

60

109

5

106

106 5 112 60

164 283

28328328328328328321410267

270

60

162

5

180

106

5

133

60

20
60

109

5

106

106 5 112 60
20

60 112 5 10660 112 5 106 106 5 112 60
20

60 112 5 106 106 5 112 60
20

60

60

109

5

106

280

280

304

407

106 5 178

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

M
TA

PLACARD BAS

SURF. HABITABLE

n° C314

S


	C314 3

